
 

                                                         ZARZĄDZENIE Nr 264/14 

WÓJTA GMINY OSIE 

  z dnia 1 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2014 r. 

 
                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 i poz. 938 oraz z 2014 poz.379) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXV/183/13 Rady 

Gminy Osie z dnia 30 grudnia 2013 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami:                                                                      -   20.505.979,89 zł 

 
     1)   dochody bieżące                                                                                                       -   19.007.939,89 zł 

           - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp      -   175.530,13 zł 

      

2)   dochody majątkowe                                                                                                          - 1.498.040,00 zł 

            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp   -      736.290,00 zł 

          

§ 2.    1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                                    -  20.505.979,89 zł 

 

           1) wydatki bieżące                                                                                                  -   16.717.396,89 zł                                                                                                 

 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1     

                pkt 2 i 3 ufp – 196.456,13zł, 

   

           2) wydatki majątkowe                                                                                            -      3.788.583,00 zł 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    

                   pkt 2 i 3 ufp – 1.251.883,00 zł 

               

                  Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                                                                      -  14.000,00 zł 

                          w tym: wydatki bieżące                                                                                    -  14.000,00 zł 

                   Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                                                      -  14.000.00 zł 

                          w tym: wydatki bieżące                                                                                    -  14.000.00 zł 

 

          2.  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                                          -  20.505.979,89 zł 

 

           1) wydatki bieżące                                                                                                  -   16.717.396,89 zł                                                                                                 

                  - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1     

                pkt 2 i 3 ufp – 196.456,13 zł, 

 

            2) wydatki majątkowe                                                                                        -      3.788.583,00 zł 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    

                  pkt 2 i 3 ufp – 1.251.883,00 zł 

  

Zmiany określa załącznik Nr 1.       

                                                                                                                         

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo         

 przyjęty. 

 

 

 

 



 

 
 

WYDATKI 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

 
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

 

W celu zabezpieczenia środków na bieżące finansowanie zadań dotyczących promocji Gminy Osie 

zwiększa się plan wydatków na ten cel o kwotę 10.000,00 zł. 

 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

 
§ 4810 – zmniejsza się poziom rezerwy o kwotę 10.000,00 zł. Kwotę tę przenosi się do rozdz. 75075 na 

zwiększenie środków na wydatki związane z promocją gminy. 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach i rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

W celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów niezbędnych do pielęgnacji i utrzymania terenów 

zielonych w Gminie Osie dokonuje się przeniesienia między rozdziałami kwoty 4.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

                                                              Wójt Gminy Osie 

                                                              (-) Michał Grabski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                                          Załącznik nr 1                                                                                                             

                                                                                                                   Do Zarządzenia Nr 264/14 Wójta Gminy Osie    

z dnia 1 sierpnia 2014 r. 

Wprowadzający zmiany w załączniku Nr 2 do budżetu Gminy Osie na 2014 r. 

 

                                     Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2014 r. 

 

Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą: 20.505.979,89 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczne  10.000,00 1.739.994,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 10.000,00 42.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6.000,00 24.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4.000,00 18.000,00 

758   Różne rozliczenia 10,000,00  127.500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 10,000,00  127.500,00 

  4810 Rezerwy 10.000,00  127.500,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

4,000,00 4.000,00 1.743.727,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 4.000,00 34.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.000,00 6.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4.000,00  326.000,00 

  4260 Zakup energii 4.000,00  246.000,00 

   Razem 14.000,00 14.000,00  

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 20.505.979,89 

 

 

 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2014 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco: 

Plan wydatków ogółem  20.505.979,89 

I. Wydatki bieżące 16.717.396.89 

 z tego:    

 1. Wydatki jednostek budżetowych 12.295.738,41 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.476.631,45 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.819.106,96 

 2. Dotacje na zadania bieżące 924.085,00 

 3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.201.117,35 

 4.  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

196.456,13 

 5.  Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

 6. Obsługa długu publicznego 100.000,00 

II. Wydatki majątkowe 3.788.583,00 

 z tego:    

 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.788.583,00 

    w tym:   

    - na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1.251.883,00 

 


